
STAROSTWO POWIATOWE W PUCKU 

NUMERY TELEFONÓW I ADRESY POCZTY ELEKTRONICZNEJ PRACOWNIKÓW 

 

ZARZĄD POWIATU 

ul. E. Orzeszkowej 5 

 

Jarosław Białk   

Starosta Pucki   

pokój nr 13 

tel. +48 58 673 42 02  

e-mail: starosta@starostwo.puck.pl 

 

Tomasz Herrmann   

Wicestarosta   

pokój nr 14 

tel. +48 58 673 42 01   

e-mail: wicestarosta@@starostwo.puck.pl 

 

WYDZIAŁ EDUKACJI, ZDROWIA, KULTURY I PROMOCJI 

ul. E. Orzeszkowej 5 

 

Iwona Domachowska   

Naczelnik Wydziału   

pokój nr 11 

e-mail: i.domachowska@starostwo.puck.pl 

 

Romuald Głuszko   

Główny Specjalista  

pokój nr 10  

tel. +48 58 673 92 21   

 

Karol Miller   

Podinspektor  

pokój nr 9  

tel. +48 58 673 42 05   

e-mail: k.miller@starostwo.puck.pl 

 

Agnieszka Szyska-Falkowska   

Kancelista   

pokój nr 9 

tel. +48 58 673 42 05   

 

Magdalena Rutkowska   

Pracownik II stopnia  

pokój nr 10  



tel. +48 58 673 92 21 

e-mail: m.rutkowska@starostwo.puck.pl   

 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I SPRAW OBRONNYCH 

ul. Kolejowa 7B 

 

Jan Muża   

Naczelnik Wydziału  

pokój nr 16  

tel. +48 58 673 38 37 

 

Jan Dziadoń   

Inspektor   

pokój nr 16 

tel. +48 58 673 38 37   

 

PEŁNOMOCNIK STAROSTY DS. OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH 

ul. Kolejowa 7B 

Jan Dziadoń 

pokój nr 16 

tel. +48 58 673 38 37  

  

POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW 

ul. E. Orzeszkowej 5 

Mariola Włudzik  

pokój nr 24  

tel. +48 58 673 27 98 

e-mail: rpk@starostwo.puck.pl 

   

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. E. Orzeszkowej 5 

Tadeusz Matejewski   

Naczelnik Wydziału   

pokój nr 8 

tel. +48 58 673 42 03  

  

Jarosław Galas   

Główny specjalista  

pokój nr 8  

tel. +48 58 673 41 94   

 

Danuta Domżalicka   

Inspektor 

pokój nr 8   

tel. +48 58 673 41 94  



e-mail : d.domzalicka@starostwo.puck.pl 

 

Monika Madaj-Walasz   

Starszy specjalista  

pokój nr 8  

tel. +48 58 673 41 94   

e-mail: m.madaj@starostwo.puck.pl 

 

Aleksandra Wawrzynkowska   

Starszy specjalista  

pokój nr 8  

tel. +48 58 673 41 94   

e-mail: a.wawrzynkowska@starostwo.puck.pl 

 

Tomasz Madaj   

Starszy specjalista  

pokój nr 8  

+48 58 673 41 94   

 

Marcin Kasperczyk   

Specjalista   

pokój nr 8 

tel. +48 58 673 41 94   

 

Katarzyna Kełpin-Kozłowska   

Specjalista   

pokój nr 8 

tel. +48 58 673 41 94   

 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA 

ul. Kolejowa 7B 

 

Wojciech Borzyszkowski   

Naczelnik Wydziału  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 58 84   

e-mail: w.borzyszkowski@starostwo.puck.pl 

 

Magdalena Szlaga-Ciskowska   

Podinspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 41 86   

e-mail : m.ciskowska@starostwo.puck.pl 

 

Dorota Żyszkiewicz   

mailto:w.borzyszkowski@starostwo.puck.pl


Kancelista  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 41 86  

e-mail : d.zyszkiewicz@starostwo.puck.pl  

 

Romuald Włudzik   

Inspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 49 44   

e-mail: r.wludzik@starostwo.puck.pl 

 

Beata Skoczke   

Inspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 49 44  

e-mail: b.skoczke@starostwo.puck.pl 

 

Anna Winiarska   

Inspektor  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 49 44   

e-mail: a.winiarska@starostwo.puck.pl 

 

Sylwia Gafka   

Starszy specjalista  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 58 84 

e-mail: s.gafka@starostwo.puck.pl 

   

Lech Chudziński   

Starszy specjalista   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 49 44  

e-mail: l.chudzinski@starostwo.puck.pl 

  

Wanda Labudda   

Podinspektor  

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 41 99   

 

Janina Siuta   

Podinspektor  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 49 44 

 e-mail: j.siuta@starostwo.puck.pl  



 

 

Michalina Artowska-Bianga   

Podinspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 58 85 

e-mail: m.artowska@starostwo.puck.pl   

 

Ewa Ferra   

Podinspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 49 44   

 

Elżbieta Drzeżdzon   

Podinspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 58 84 

e-mail: e.drzezdzon@starostwo.puck.pl   

 

Małgorzata Potrykus-Dettlaff   

Specjalista 

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 41 99 

e-mail: m.potrykus@starostwo.puck.pl 

 

Iwona Zamek-Gliszczyńska   

Kancelista   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 41 99  

e-mail: i.gliszczynska@starostwo.puck.pl  

 

Przemysław Budzisz   

Pracownik II stopnia  

I piętro, pokój b/n 

tel. + 48 58 673 41 99   

e-mail: p.budzisz@starostwo.puck.pl 

 

POWIATOWY KONSERWATOR ZABYTKÓW 

ul. Kolejowa 7B 

 

Kinga Czachor   

Inspektor  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 58 84   

e-mail:  k.czachor@starostwo.puck.pl 



 

 

WYDZIAŁ ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

ul. Kolejowa 7B 

 

Jan Wittbrodt   

Naczelnik Wydziału  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 41 87   

e-mail: j.wittbrodt@starostwo.puck.pl 

 

Mariusz Kuśmirek   

Główny specjalista  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 41 97 

e-mail: m.kusmirek@starostwo.puck.pl 

  

Magdalena Listewnik   

Inspektor   

I piętro, pokój b/w 

tel. +48 58 673 41 87 

 e-mail: m.listewnik@starostwo.puck.pl 

 

Natalia Wesołowska   

Podinspektor  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 41 97 

e-mail: n.wesolowska@starostwo.puck.pl 

 

Katarzyna Kohnke   

Podinspektor  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 41 97 

 

Aleksandra Bolda   

Podinspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 41 87  

e-mail: a.bolda@starostwo.puck.pl 

 

Marek Matejewski   

Podinspektor   

I piętro, pokój b/n 

tel. +48 58 673 41 97 

e-mail: m.matejewski@starostwo.puck.pl 



  

 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ul. E. Orzeszkowej 5 

 

Elżbieta Struck   

Naczelnik Wydziału  

pokój nr 18 

tel. +48 58 673 14 26   

e-mail: e.struck@starostwo.puck.pl 

 

Aneta Geizler   

Zastępca Naczelnika Wydziału  

pokój nr 18 

tel. +48 58 673 14 26   

e-mail: a.geizler@starostwo.puck.pl 

 

Maria Wika   

Inspektor  

pokój nr 25  

tel. +48 58 673 42 09 

e-mail: m.wika@starostwo.puck.pl 

 

Magdalena Litterska   

Inspektor  

pokój nr 25  

tel. +48 58 673 42 09 

e-mail: m.litterska@starostwo.puck.pl 

  

Dariusz Bolda   

Starszy specjalista  

pokój nr 25  

tel. +48 58 673 41 92  

e-mail: d.bolda@starostwo.puck.pl 

  

Aneta Gawrońska   

Starszy specjalista   

pokój nr 25 

tel. +48 58 673 41 92   

e-mail: a.gawronska@starostwo.puck.pl 

 

Michał Fikus   

Podinspektor   

pokój nr 25 

tel. +48 58 673 41 92   



e-mail: m.fikus@starostwo.puck.pl 

 

Danuta Rohde   

Specjalista   

pokój nr 25 

tel. +48 58 673 42 09   

e-mail: d.rohde@starostwo.puck.pl 

 

Sylwia Myslisz   

Specjalista 

pokój nr 25  

tel. +48 58 673 42 09 

e-mail: s.myslisz@starostwo.puck.pl 

 

Agnieszka Ferra   

Pomoc administracyjna  

pokój nr 25  

tel. +48 58 673 42 09   

e-mail: a.ferra@starostwo.puck.pl 

 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

ul. 1 Maja 13 

 

Ilona Sawicka   

Naczelnik Wydziału  

pokój nr 119 

tel. +48 58 673 42 18   

e-mail: i.sawicka@starostwo.puck.pl 

 

Sylwia Busz   

Inspektor  

pokój nr 116 

tel. +48 58 673 29 25   

e-mail: s.busz@starostwo.puck.pl 

 

Kamila Budnik   

Starszy specjalista  

pokój nr 116  

tel. +48 58 673 42 15  

 

Ewa Renusz   

Starszy specjalista  

pokój nr 116 

tel. +48 58 673 42 15   

 



Krzysztof Dettlaff   

Starszy specjalista  

pokój nr 116  

tel. +48 58 673 29 25   

 

Paulina Renusz   

Starszy specjalista  

pokój nr 116  

tel. +48 58 673 29 25   

 

Małgorzata Markowska   

Starszy specjalista   

pokój nr 18-19 

tel. +48 58 673 42 10   

 

Krystyna Riss-Dettlaff   

Starszy specjalista  

pokój nr 18-19  

tel. +48 58 673 42 10  

e-mail: k.riss@starostwo.puck.pl 

  

Anna Szczepanik   

Podinspektor   

pokój nr 18-19 

tel. +48 58 673 42 10   

 

Anna Wiczling-Radtke   

Podinspektor   

pokój nr 18-19 

tel. +48 58 673 42 10   

 

Angelika Zaczek   

Pomoc administracyjna  

pokój nr 116  

tel. +48 58 673 29 25   

 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ul. 1 Maja 13 

 

Marek Cygiert   

Geodeta Powiatowy   

pokój nr 15 

+48 58 673 41 90   

e-mail: geodeta@starostwo.puck.pl 

 

mailto:geodeta@starostwo.puck.pl


Beata Biełacka   

Podinspektor   

pokój nr 13 

tel. +48 58 673 28 58   

 

Estera Dopke   

Sekretarka  

pokój nr 13  

tel. +48 58 673 28 58 

 

Karolina Jeka   

Archiwista   

pokój nr 4 

tel. +48 58 673 14 32 

e-mail: k.jeka@starostwo.puck.pl 

 

Referat Ewidencji Gruntów i Budynków 

ul. 1 Maja 13 

 

Małgorzata Charytanowicz-Pasztelan   

Kierownik referatu   

pokój nr 14 

tel. +48 58 673 41 84  

e-mail: m.pasztelan@starostwo.puck.pl 

 

Katarzyna Wrona   

p.o. Kierownik referatu   

pokój nr 14 

tel. +48 58 673 41 84  

e-mail: k.wrona@starostwo.puck.pl 

 

Monika Oleszczuk   

Podinspektor  

pokój nr 10 

tel. +48 58 673 41 85 

 e-mail: m.oleszczuk@starostwo.puck.pl 

  

Marcin Kopitzki   

Referent  

pokój nr 10  

tel. +48 58 673 41 85 

 e-mail: m.kopitzki@starostwo.puck.pl 

  

Tamara Markowska   

Starszy specjalista  

mailto:k.jeka@starostwo.puck.pl
mailto:m.pasztelan@starostwo.puck.pl


pokój nr 10  

tel. +48 58 673 41 85  

e-mail: t.markowska@starostwo.puck.pl 

  

Natalia Jasińska   

Starszy specjalista   

pokój nr 12 

tel. +48 58 673 09 52  

e-mail: n.jasinska@starostwo.puck.pl 

 

Paulina Patelczyk-Derc   

Starszy specjalista   

pokój nr 10 

tel. +48 58 673 09 52  

e-mail: p.patelczyk@starostwo.puck.pl 

 

Małgorzata Woszczak   

Inspektor   

pokój nr 10 

tel. +48 58 673 41 85 

e-mail: m.woszczak@starostwo.puck.pl 

   

Maria Dettlaff   

Inspekor   

pokój nr 11 

+48 58 673 09 53   

e-mail: m.dettlaff@starostwo.puck.pl 

 

Agnieszka Lakowska   

Starszy specjalista   

pokój nr 11 

tel. +48 58 673 09 53 

e-mail: a.lakowska@starostwo.puck.pl 

   

Tomasz Tarnecki   

Młodszy referent  

pokój nr 12  

tel. +48 58 673 09 52 

e-mail: t.tarnecki@starostwo.puck.pl 

   

Iwona Krause   

Specjalista   

pokój nr 10 

tel. +48 58 673 09 52  

e-mail: i.krause@starostwo.puck.pl 



  

Krystyna Ellwart   

Młodszy referent  

pokój nr 12  

tel. +48 58 673 09 52 

e-mail: k.ellwart@starostwo.puck.pl 

   

 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

ul. 1 Maja 13 

 

Jarosław Muszalski   

Kierownik ODGiK   

pokój nr 6 

tel. +48 58 673 09 31 

e-mail: j.muszalski@starostwo.puck.pl   

 

Iwona Kunz   

Inspektor 

pokój nr 6   

tel. +48 58 673 09 31 

e-mail: i.kunz@starostwo.puck.pl 

   

Bartłomiej Potrykus   

Starszy specjalista   

pokój nr 2 

tel. +48 58 673 14 32 

e-mail: b.potrykus@starostwo.puck.pl 

   

Magdalena Spryszyńska   

Specjalista  

pokój nr 2 

tel. +48 58 673 14 32 

e-mail: m.spryszynska@starostwo.puck.pl 

 

Leszek Ziemniak   

Główny specjalista  

pokój nr 2  

tel. +48 58 673 14 32   

e-mail: l.ziemniak@starostwo.puck.pl 

 

Łukasz Maciszka   

Inspektor   

pokój nr 9 

tel. +48 58 673 09 32 



 e-mail: l.maciszka@starostwo.puck.pl 

  

Michał Kulling   

Inspektor  

pokój nr 10  

tel. +48 58 673 14 32  

e-mail: m.kulling@starostwo.puck.pl 

  

Karolina Krzysztofik   

Kserografista   

pokój nr 4 

tel. +48 58 673 14 32  

e-mail: k.krzysztofik@starostwo.puck.pl 

  

Referat Koordynacji Uzgadniania Usytuowania Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu 

ul. 1 Maja 13 

 

Urszula Panasewicz   

Przewodnicząca narad koordynacyjnych  

pokój nr 20-21  

tel.+48 58 673 41 95  

zudp@starostwo.puck.pl  

 

Sebastian Kunc   

Kancelista   

pokój nr 20-21 

tel. +48 58 673 41 95  

skunc@starostwo.puck.pl  

 

SEKRETARZ POWIATU 

ul. E. Orzeszkowej 5 

 

Janusz Łęgowski  

pokój nr 15  

tel. +48 58 673 41 71   

e-mail: sekretarz@starostwo.puck.pl 

 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KONTROLI 

ul. E. Orzeszkowej 5, ul. Kolejowa 7B, ul. 1 Maja 13 

 

Grzegorz Dziewięcin   

Naczelnik Wydziału   

pokój nr 2 

tel. +48 58 743 24 50 

e-mail: g.dziewiecin@starostwo.puck.pl 



 

 

Lucyna Czernicka   

Główny specjalista  

pokój nr 4   

tel. +48 58 673 42 04  

e-mail: l.czernicka@starostwo.puck.pl 

 

Elżbieta Bolda   

Starszy specjalista  

pokój nr 4  

tel. +48 58 673 42 04  

e-mail: e.bolda@starostwo.puck.pl 

 

Natalia Detlaf   

Sekretarka 

I piętro   

tel. +48 58 673 42 02  

 

Joanna Karska   

Sekretarka  

I piętro  

tel. +48 58 673 42 02  

e-mail: j.karska@starostwo.puck.pl 

 

Marek Gafka   

Inspektor  

I pietro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 10 48 

e-mail: m.gafka@starostwo.puck.pl 

 

Mateusz Cieciora   

Archiwista  

pokój nr 116  

tel. +48 58 673 42 15  

 

Kazimierz Bigott   

Kierowca-konserwator   

 

BIURO RADY 

ul. E. Orzeszkowej 5 

 

Marzena Pędzisz   

Inspektor   

pokój nr 16 



tel. +48 58 673 38 35  

e-mail: prady@starostwo.puck.pl 

  

 

BIURO PRAWNE 

ul. Kolejowa 7B 

 

Magdalena Lessnau   

Inspektor  

I piętro, pokój b/n  

tel. +48 58 673 58 85 

e-mail: m.lessnau@starostwo.puck.pl 

   

 

SKARBNIK POWIATU 

ul. E. Orzeszkowej 5 

 

Barbara Klawikowska   

pokój nr 5 

tel. +48 58 673 41 98   

e-mail: skarbnik@starostwo.puck.pl 

 

WYDZIAŁ FINANSÓW 

ul. E. Orzeszkowej 5 

 

Hanna Sychowska   

Główna Księgowa 

pokój nr 5   

tel. +48 58 673 42 08 

e-mail: h.sychowska@starostwo.puck.pl 

 

Ewa Ochendal   

Inspektor   

pokój nr 5 

tel. +48 58 673 42 08  

e-mail: e.ochendal@starostwo.puck.pl 

 

Irena Elszkowska   

Inspektor  

pokój nr 6  

tel. +48 58 673 42 06 

e-mail: i.elszkowska@starostwo.puck.pl 

 

Kornelia Wittbrodt   

Inspektor  



pokój nr 3  

tel. +48 58 673 42 07   

 

Janina Butowska   

Specjalista  

pokój nr 3  

tel. +48 58 673 42 07  

e-mail: j.butowska@starostwo.puck.pl 

 

Magdalena Chirek   

Specjalista  

pokój nr 3  

tel. +48 58 673 42 07  

e-mail: m.chirek@starostwo.puck.pl  

 

Magdalena Muttka   

Specjalista   

pokój nr 3 

tel. +48 58 673 42 07  

e-mail: m.muttka@starostwo.puck.pl 

  

Konrad Wernikiewicz   

Specjalista  

pokój nr 3  

tel. +48 58 673 42 07  

e-mail: k.wernikiewicz@starostwo.puck.pl 

  

Karolina Rybicka   

Specjalista   

pokój nr 6 

tel. +48 58 673 42 06   

e-mail: k.rybicka@starostwo.puck.pl 
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